СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

____93____сессия

     от 28.06.2011 г.                                                                                                      №  93/688

Ставрово

О заявлении депутата Совета

народных депутатов поселка

Ставрово по одномандатному

избирательному округу №5

Большухина Ю.В.

Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов поселка Ставрово по одномандатному округу №5 Большухина Ю.В.
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

Ходатайствовать перед администрацией поселка Ставрово Собинского района Владимирской области  о выделении маневренного специализированного жилья без права приватизации семье Абрамовой Татьяны Анатольевны.

Председатель Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

     Н.В.Игнатьева